Cotabambas del Dpto de Apurímac y en los dttos de las provincias de Canas, 
Acomayo, Quispicanchi, Chumbivilcas, La Convención, Paucartambo, Anta y el distrito 
de Sicuani, provincia de Canchis, departamento de Cusco, por un monto contractual 
ascendente a S/ 6’315,122.37 (Seis Millones Trescientos Quince Mil Ciento Veintidós 
con 37/100 Soles) incluido IGV, y con un plazo de ejecución de 240 días calendario. 

1.2. El proceso de selección del cual deriva el Contrato es la Licitación Pública No. 028-
2021-ELSE.   

2. Existencia del Convenio Arbitral 

2.1. El convenio arbitral se encuentra contenido en la cláusula trigésima del Contrato que